

Vestbyens Maler ApS
Violvej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 47 74 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Peder Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Maler ApS Violvej 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 47 74 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er malervirksomhed for firmaer og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.493 kr. mod 501.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.401 kr. mod 9.395 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets økonomi kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	485.493	501.407
1 Personaleomkostninger	-464.272	-457.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.960	-6.960
Driftsresultat	14.261	36.796
Øvrige finansielle omkostninger	-744	-19.295
Resultat før skat	13.517	17.501
Skat af årets resultat	-3.116	-8.106
Årets resultat	10.401	9.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.401	9.393
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret i alt	10.401	9.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.920
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.920
Anlægsaktiver i alt	0	13.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.775	74.075
Udsudte skatteaktiver	993	303
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.287
Periodeafgrænsningsposter	19.074	0
Tilgodehavender i alt	118.842	91.665
Likvide beholdninger	69.623	148.143
Omsætningsaktiver i alt	188.465	239.808
Aktiver i alt	188.465	253.728

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.401	9.393
Egenkapital i alt	60.401	59.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.276	64.380
Selskabsskat	3.806	0
Anden gæld	80.982	112.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.064	194.335
Gældsforpligtelser i alt	128.064	194.335
Passiver i alt	188.465	253.728

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.959
Pensioner	42.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>568</u>
	<u>464.272</u>	<u>457.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ 75 Holding ApS, CVR-nr. 36477296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.